

EXTRACTO ACUERDOS JUNTA DE GOBIERNO LOCAL SESIÓN EXTRAORDINARIA Y URGENTE 21 DE MAYO DE 2019

Extracto de los acuerdos adoptados por la Junta de Gobierno Local, en la sesión extraordinaria y urgente, celebrada en segunda convocatoria, el 21 de mayo de 2019 bajo la presidencia de la Sra. Alcaldesa, Da MARÍA DEL CARMEN SÁNCHEZ DÍAZ, con la asistencia de los Tenientes de Alcaldesa: Da LAURA ÁLVAREZ CABRERA, y D. FRANCISCO CAMAS SÁNCHEZ.

Excusan su asistencia: el Tercer Teniente de Alcaldesa, Secretario de la Junta de Gobierno Local, D. SANTIAGO GALVÁN GÓMEZ, el Cuarto Teniente de Alcaldesa, D. JOSÉ ANTONIO DÍAZ HERNÁNDEZ y la Quinta Teniente de Alcaldesa, Dª MARÍA DEL CARMEN COLLADO JIMÉNEZ.

Actúa como Secretaria suplente de la Junta de Gobierno Local, la Primera Teniente de Alcaldesa Da LAURA ÁLVAREZ CABRERA.

SE ACUERDA:

- I. RATIFICACIÓN DE URGENCIA DE LA SESIÓN
- 2. FIRMA DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ, CEAIN, FUNDACIÓN BANCARIA CAJA DE AHORROS Y PENSIONES DE BARCELONA "LA CAIXA" Y FUNDACIÓN CAJASOL.